
                                                                                                                                                                             
 
 

ZP.271.9.2020.KA                   Śmigiel, 28.07.2020 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Dowożenie uczniów do szkół w Gminie Śmigiel oraz do placówki Zespołu Szkół Specjalnych 

w Kościanie w terminie od 01.09.2020 r. do 31.08.2021 r.(PAKIET IV – Zespół Szkół w Czaczu)”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

dodatkowych w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 28.07.2020 r. o godz. 

10:15. 

 

Przed otwarciem ofert dodatkowych Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

 PAKIET IV – Zespół Szkół w Czaczu – 175 000,00 zł. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert dodatkowych, oferty dodatkowe złożyli: 

 

PAKIET IV 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty (wartość brutto) 

1. „PUMPI” TRAVEL Andrzej Michalak 

Ul. Poniecka 3B/5, 63-842 Pudliszki  

152 920,44 zł 

2.  Przewozy Krajowe i Zagraniczne Andrzej Berliński 

Stare Oborzyska, Os. PKP 4/6, 64-000 Kościan 

166 413,42 zł 

 

 

      Z up. Burmistrza Śmigla  

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 

           /-/ Marcin Jurga   


